
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

POTVARKIS 

DĖL TEIKIMO PATVIRTINTI ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJOS STRUKTŪRĄ 

 

2023 m. balandžio 12 d. Nr. MV-19 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 9 

punktu, 25 straipsnio 5 dalimi:  

1. T e i k i u Rokiškio rajono savivaldybės tarybai tvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos struktūrą (priedas).  

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės mero 2020 m. lapkričio 

12 d. potvarkį Nr. MV-39 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos struktūros teikimo 

tvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybai“.  

Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras    Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rūta Dilienė                                   

 


